ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:599 /BC-UBND

Lộc Bổn, ngày 21 tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả xử lý thông tin phản ánh của người dân trên hệ thống giám sát

hiện trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh

Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn nhận được nội dung phản ánh như sau

“Đoạn đường Tổ 3, thôn Bình An, xã Lộc Bổn, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên

Huế mấy ngày qua trời mưa làm ngập, xe cộ và người đi bộ qua lại rất khó

khăn, nhất là trẻ em trong xóm. Kiến nghị cơ quan chức năng nâng cấp đường

để không bị ứ đọng nước khi mùa mưa đến. Ảnh được chụp vào lúc 10h ngày

15/9/2021”.

Đoạn đường này hiện trạng có nền đường bê tông, tuy nhiên chỉ có vị trí

này là bị ngập cục bộ. UBND xã Lộc Bổn đã chỉ đạo Ban quản lý thôn Bình An

họp vận động các hộ dân tại khu vực này đóng góp kinh phí để rãi đá cấp phối.

Ngày 21/9/2021, đoạn đường đã được đổ đá và chuẩn bị san gạt mặt bằng, nâng

cấp đường để không bị ứ đọng.

(Có biên bản làm việc và hình ảnh xử lý đính kèm)

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lộc

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Văn Thanh

Kết quả xử lý

		2021-09-21T15:56:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn<locbon.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!